
Dz.U./S S224
22/11/2017
466045-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:466045-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Kolbuszowa: Geograficzne systemy informacyjne (GIS lub równorzędne)
2017/S 224-466045

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Kolbuszowa
ul. Obrońców Pokoju 21
Kolbuszowa
36-100
Polska
Osoba do kontaktów: Monika Fryzeł
Tel.:  +48 172271333
E-mail: zamowienia.publiczne@kolbuszowa.pl 
Faks:  +48 172272939
Kod NUTS: PL823
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kolbuszowa.pl/
Adres profilu nabywcy: http://www.kolbuszowa.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.kolbuszowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie systemu zarządzania majątkiem sieciowym klasy GIS dla Gminy Kolbuszowa.
Numer referencyjny: ZP.271.1.27.2017

II.1.2) Główny kod CPV
38221000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:zamowienia.publiczne@kolbuszowa.pl
http://www.kolbuszowa.pl/
http://www.kolbuszowa.pl/
http://www.kolbuszowa.pl


Dz.U./S S224
22/11/2017
466045-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są dwa zadania:
„Wdrożenie systemu zarządzania majątkiem sieciowym klasy GIS dla Gminy Kolbuszowa” – usługa wdrożenia
systemu informacji przestrzennej GIS – zwanego dalej „Systemem” wraz z zasileniem Systemu danymi
w zakresie sieci wodociągowej, sieci kanalizacyjnej, obiektów na sieci oraz przyłączy wodociągowych i
kanalizacyjnych, dostawa potrzebnego do funkcjonowania Systemu sprzętu i oprogramowania;
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pn.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji
Kolbuszowa” nr NFOSiGW-DP.51.225.2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2014-2020.
4.5. Tam, gdzie w SIWZ zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca)
materiałów lub normy, aprobaty, specyfikacje i systemy o których mowa w art. 30 ust. 1 – 3 ustawy Pzp,
Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72263000
72268000
30200000
30236000
51610000
80510000
72320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kolbuszowa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są dwa zadania:
„Wdrożenie systemu zarządzania majątkiem sieciowym klasy GIS dla Gminy Kolbuszowa” – usługa wdrożenia
systemu informacji przestrzennej GIS – zwanego dalej „Systemem” wraz z zasileniem Systemu danymi
w zakresie sieci wodociągowej, sieci kanalizacyjnej, obiektów na sieci oraz przyłączy wodociągowych i
kanalizacyjnych, dostawa potrzebnego do funkcjonowania Systemu sprzętu i oprogramowania;
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pn.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji
Kolbuszowa" nr NFOSiGW-DP.51.225.2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2014-2020, Działanie 2.3 ,,Gospodarka wodno-ściekowa
w aglomeracjach". Umowa o dofinansowanie Nr POIS.02.03.00-00-0188/16-00 z dnia 10.5.2017 r
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi – Rozdział III SIWZ.
Realizacja przedmiotu zamówienia musi być zgodna z ofertą i SIWZ, w szczególności:
1) Formularzem ofertowym
2) Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia
3) Istotnymi Postanowieniami Umowy



Dz.U./S S224
22/11/2017
466045-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Tam, gdzie w SIWZ zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów
lub normy, aprobaty, specyfikacje i systemy o których mowa w art. 30 ust. 1 – 3 ustawy Pzp, Zamawiający
dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zagwarantują one
realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie
gorszych od założonych w wyżej wymienionych dokumentach.
Jeżeli SIWZ lub załączniki do SIWZ w tym dokumentacja projektowa lub specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót wskazywałaby w odniesieniu do niektórych materiałów i urządzeń znaki towarowe, pochodzenie,
normy aprobaty techniczne, patenty Zamawiający, Zamawiający zgodnie z art. 29 ust 3 ustawy Pzp dopuszcza
składania „ produktów równoważnych”. Wszelkie „produkty” pochodzące od konkretnych producentów, określają
minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania
stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez
zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów
zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie
przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego
w stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami producentów/ produktów ma
wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, przy opisie przedmiotu zamówienia, wskazując oznaczenie
konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o
parametrach jakościowych i użytkowych. Materiały równoważne muszą być w ofercie wymienione z nazwy,
a ciężar udowodnienia o zachowaniu parametrów wymaganych przez Zamawiającego leży po stronie
składającego ofertę.
Materiały równoważne w żadnym stopniu nie mogą obniżyć standardu i nie mogą zmienić zasad oraz rozwiązań
technicznych przyjętych w dokumentacji projektowej, a tym samym nie mogą powodować konieczności
przeprojektowania jakichkolwiek elementów, ani nie mogą pozbawiać Użytkownika żadnych wydajności,
funkcjonalności, użyteczności opisanych lub wynikających z dokumentacji projektowej. Wykonawca składający
ofertę równoważną będzie zobowiązany do udowodnienia zamawiającemu, że oferowane przez niego
urządzenia lub materiały są równoważne w stosunku do zaproponowanych w projekcie. Wykonawca przedstawi
niezbędne informacje dotyczące przyjętych do oferty materiałów potwierdzające równoważność oferowanych
urządzeń w stosunku do zaproponowanych w projekcie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Kolbuszowa” nr NFOSiGW-
DP.51.225.2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.



Dz.U./S S224
22/11/2017
466045-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przy wyborze oferty będzie się kierował poniższymi kryteriami określonymi w sposób
jednoznaczny i zrozumiały, umożliwiający sprawdzenie informacji przedstawianych przez wykonawców.
a) Nazwa kryterium: cena brutto – 60 %
b) Nazwa kryterium: Doświadczenie personelu Wykonawcy, który będzie realizował zamówienie – 30 %
c) Nazwa kryterium: Zakres asysty technicznej – 10 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
6.2.2. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli
wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż – 100 000 PLN,
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej
bądź ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający
sposób potwierdza spełnienie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.
8.4. W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej określonego
w pkt 6.2.2 SIWZ Zamawiający żąda od wykonawcy: dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego w pkt. 6.2.2 SIWZ.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub
ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób
potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.
Jeżeli w dokumentach składanych w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału
w postępowaniu, kwoty będą wyrażane w walucie obcej, kwoty te zostaną przeliczone na PLN wg średniego
kursu PLN w stosunku do walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów średnich
walut obcych) w dniu zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolności technicznej lub zawodowej:
Oceniając zdolność techniczną lub zawodową wykonawcy, zamawiający stawia następujące minimalne warunki
dotyczące wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, potencjału technicznego wykonawcy lub
osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiające realizację zamówienia na
odpowiednim poziomie jakości.
Kwalifikacje zawodowe wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia.
Wykonawca spełnia ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże że dysponuje następującymi osobami
w zakresie:
a) Kierownikiem zadania – 1 osoba – wymagania:
Osoba ta musi posiadać wyższe wykształcenie,
Posiada uprawnienia zawodowe z zakresu, o którym mowa w art. 43 pkt 1 i 6 ustawy



Dz.U./S S224
22/11/2017
466045-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

z dnia 17.5.1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2016 poz. 1629),
Posiadanie certyfikatu w dziedzinie zarządzenia projektami – jednego z wymienionych jako równoważne: PMI
co najmniej poziomie „Certified Asseciate in Project Management”, IPMA co najmniej na poziomie „Certified
Project Manager”, Prince 2 co najmniej na poziomie „Pratitioner”,
Doświadczenie – pełnił funkcję kierownika projektu w co najmniej dwóch usługach, zakończonych do dnia
składania ofert, polegających na opracowaniu bazy danych GIS
w zakresie obiektów wodociągowo-kanalizacyjnych przeznaczonej do zarządzania siecią wodociągowo-
kanalizacyjną o długości nie mniejszej niż 130 km każda przez operatora
tej sieci o wartości projektu nie mniejszej niż 200 tys. złotych każdy.
b) Specjalista w zakresie geodezji i kartografii – co najmniej 3 osobami – wymagania:
Osoba ta musi posiadać wykształcenie w zakresie geodezji i kartografii,
Przynajmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia zawodowe z zakresu, o którym mowa w art. 43 pkt 6 ustawy
z dnia 17.5.1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U z 2016 poz. 1629)
Doświadczenie w realizacji co najmniej 2 należycie wykonanych (odrębnych) usług z których każda polegała
na opracowaniu lub aktualizacji warstw tematycznych bazy danych GIS w ujęciu warstwowym, z których co
najmniej jedna związana była z uzupełnieniem systemu bazodanowego w zakresie obiektów wodociągowo-
kanalizacyjnych przeznaczonej do zarządzania siecią wodociągowo-kanalizacyjną przez operatora tej sieci dla
powierzchni objętej opracowaniem nie mniejszą niż 130 km² każda i długość sieci objętej opracowaniem nie
mniejszą niż 200 km.
Doświadczenie wykonawcy
Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że: wykonał w ciągu ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania oferty (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie):
— 2 zamówienia na wdrożenie systemu informacji przestrzennej GIS do celów zarządzania siecią
wodociągowo-kanalizacyjną uwzględniających komponenty instalowane na stajach roboczych, wykorzystywane
przez portal internetowy oraz na urządzeniach mobilnych.
— 2 zamówienia na usługi, z których każda polegała na opracowaniu bazy danych GIS w zakresie
obiektów wodociągowo-kanalizacyjnych przeznaczonej do zarządzania siecią wodociągowo-kanalizacyjną
przez operatora tej sieci dla powierzchni objętej nie mniejszej niż 130 km2 każda i długości sieci objętej
opracowaniem nie mniejszym niż 200 km.
Jeżeli w dokumentach składanych w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału
w postępowaniu, kwoty będą wyrażane w walucie obcej, kwoty te zostaną przeliczone na PLN wg średniego
kursu PLN w stosunku do walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów średnich
walut obcych) w dniu publikacji ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.
W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej określonego w pkt
6.2.3. SIWZ zamawiający żąda od wykonawcy:
Dla zadania Wdrożenie systemu zarządzania majątkiem sieciowym klasy GIS dla Gminy Kolbuszowa:
W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej określonego w pkt
6.2.3.1. i 6.2.3.2.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S224
22/11/2017
466045-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/12/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/02/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/12/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 27.12.2017 r. o godz. 10:15 w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej,
ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa, pokój nr 1 – sala narad.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ze strony Zamawianego – komisja przetargowa.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.
Podczas otwarcia ofert zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje
dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
8.1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie
stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, sporządzonego zgodnie z wzorem
standardowego formularza określonego
w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej (UE) 2016/7 z dnia 5.1.2016 r., wydanym na podstawie
art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym Dokumentem”. Wykonawca zobowiązany jest
złożyć Jednolity Dokument zgodnie



Dz.U./S S224
22/11/2017
466045-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

z załącznikiem nr 3 do oferty – Rozdział II SIWZ.
8.2. Wykonawca zobowiązany jest wypełnić Jednolity Dokument w takim zakresie, aby Zamawiający był w
stanie zweryfikować, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oraz nie podlega wykluczeniu
w zakresie opisanym w niniejszej SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia następujących części
JEDZ:
8.2.1. Część I
8.2.2. Części II sekcja A z wyłączeniem Wiersza dotyczącego informacji, czy Wykonawca jest zakładem pracy
chronionej;
8.2.3. Części II sekcja B;
8.2.4. Części II sekcja C;
8.2.5. Części II sekcja D;
8.2.6. Części III Sekcja A;
8.2.7. Części III Sekcja B;
8.2.8. Części III Sekcja C;
8.2.9. Części III Sekcja D;
8.2.10. Części IV Sekcja α („alfa”)
8.2.11. Część VI.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
nie dotyczy
Warszawa
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Art. 180 i kolejne ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S224
22/11/2017
466045-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/11/2017

http://www.uzp.gov.pl

